Россия. Кабардино-Балкарская Республика                                                       Муниципальное  общеобразовательное учреждение                                                          «Средняя общеобразовательная школа им. Р.А. Батчаевой»                                                                                   с. Бабугент  Черекского района КБР

ПРИКАЗ

№30/2                                                                                                 от 5.05.2008г

«О проведении выборов в  Управляющий Совет школы»

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Организовать выборы с 06 мая 2008г. по 07 мая 2008г. в Управляющий Совет МОУ СОШ им. Р.А. Батчаевой с. Бабугент.

1. 06 мая 2008г. - ученическому самоуправлению организовать выборы по выдвижению кандидатов в члены Управляющего Совета от обучающихся II, III  ступени обучения.

2. 06 мая 2008г. -  родительскому комитету организовать выборы по выдвижению кандидатов в члены Управляющего Совета от родителей и общественности.

3. 07 мая 2008г. -  профсоюзному комитету организовать выборы по выдвижению кандидатов в члены Управляющего Совета от трудового коллектива школы.

Директор СОШ:

/Д.Х.Мокаев/